
Zarządzenie Nr 9/2026 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684.) oraz w związku z Zarządzeniem  

Nr 33/2008 Starosty Jarocińskiego z dnia 12 czerwca 2008 roku w sprawie ustanowienia 

Nagrody Starosty Jarocińskiego „Za Zasługi dla Powiatu Jarocińskiego”, zarządzam,  

co następuje: 

§1. 

1. Powołuję Kapitułę Konkursu, której zadaniem jest współdziałanie ze Starostą 

Jarocińskim w zakresie rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Starosty Jarocińskiego  

„Za zasługi dla Powiatu Jarocińskiego” w roku 2025. 

2. Do składu Kapituły Konkursowej powołuję osoby: 

1) Katarzyna Szymkowiak – Przewodnicząca Kapituły, 

2) Mirosław Drzazga, 

3) Waldemar Wojtkowiak, 

4) Łukasz Guzek. 

§2. 

Kapituła Konkursu przedstawi Staroście Jarocińskiemu propozycje nominacji 

podmiotów zgłoszonych do wyróżnienia wraz z uzasadnieniem, w terminie do dnia  

28 lutego 2026 roku. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


